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Pulegge economiche per cinghie piane       Largh. L=110~500

Bombate, dritte con gola centrale

Tipo
MMateriale STrattamento 

superficieBombate Dritte con gola centrale

RBWAC RBWAM Lega di alluminio serie 5000
EN AW-6063 Equiv. (Bombate D38 o superiore)

-
RBWWC RBWWM Anodizzato trasparente

Tenditori economici per cinghie piane       Largh. L=110 ~ 500

Dritti, bombati, dritti con gola centrale

QCaratteristiche: prezzi contenuti rispetto ai prodotti convenzionali. QCaratteristiche: prezzi contenuti rispetto ai prodotti convenzionali.

Tipo
MMateriale STrattamento 

superficieDritti Bombati Dritti con gola centrale

RFWAS RFWAC RFWAM
Lega di alluminio

-
RFWWS RFWWC RFWWM Anodizzato trasparente

Codice componente - d - L - H - X - Y - Z
(Dritti) RFWWS28 - 8 - 200

(Bombati) RFWAC28 - 10 - 350 - H0.5
(Dritti con gola centrale) RFWWM58 - 20 - 250 - X14.0 - Y11.8 - Z5.0

QDimensioni sede chiavetta nuovo JIS (B1301)

Nominale dH9 bJS9 Tolleranza t
N8 8

+0.036
0

3 ±0.0125 1.4

+0.1
0

N10 10
NK10 10

4
±0.0150

1.8
N12 12 +0.043

0N15 15 5 2.3
N20 20

+0.052
0

6 2.8
N25 25

8
±0.0180

3.3 +0.2
0

N30 30
N35 35

+0.062
0

10
N40 40 12

±0.0215
N50 50 14 3.8
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QProfilo sede chiavetta
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Dritte con gola centrale

E��X≥Y
E��Per le dimensioni di parti con gola centrale, vedere 

"Dimensioni gola di scarico puleggia, tenditore". 
WP.1363

* Precisione cuscinetto: JIS B1514 Classe 0
E I cuscinetti possono essere rimossi. Sono fissati temporaneamente con nastro per la spedizione.
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E��X≥Y
E��Per dimensioni di parti con 

gola centrale, vedere "Di-
mensioni gola di scarico pu-
leggia, tenditore". WP.1363
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Prezzo unitario
Dritti

RFWAS RFWWS
L110~150 L160~200 L210~250 L260~300 L310~350 L360~400 L410~450 L460~500 L110~150 L160~200 L210~250 L260~300 L310~350 L360~400 L410~450 L460~500

18
28
38
48
58
78

D

Prezzo unitario
Bombati

RFWAC RFWWC
L110~150 L160~200 L210~250 L260~300 L310~350 L360~400 L410~450 L460~500 L110~150 L160~200 L210~250 L260~300 L310~350 L360~400 L410~450 L460~500

18
28
38
48
58
78

D

Prezzo unitario
Dritti con gola centrale

RFWAM RFWWM
L110~150 L160~200 L210~250 L260~300 L310~350 L360~400 L410~450 L460~500 L110~150 L160~200 L210~250 L260~300 L310~350 L360~400 L410~450 L460~500

38
48
58
78

ESpecificare NK10 quando si richiedono sede chiavetta + maschiatura con diam. foro albero 10 e larghezza sede chiavetta di 4.0mm (altezza 1.8mm).

Codice componente dH9 Incrementi di 10mm Selezione H Lunghezza chiavetta
d1 D1 MTipo D Foro rotondo + Masch. Sede chiavetta + Masch. L L=110~300 L=310~500 K

Bombate
RBWAC
RBWWC

18 8 -

110~500

0.3

0.5

0.8

0.5

0.8

1.0

1.2

- 10 12 M3

28

8 N8 25
20 22 M310 N10, NK10

12 N12 30
15 - - M4

38

12 N12
30 30 32

M3
15 N15 M4
20 N20 M5
25 - - M6

48

15 N15

30

40 42

M4
20 N20 M5
25 N25 M630 N30

58

20 N20

50 52

M5
25 N25 M630 N30
35 N35 M8

78

25 N25

70 72

M630 N30
35 N35

M840 N40
50 N50

QBombate

Codice componente dH9 Incrementi di 10mm Incrementi di 0.1mm Lunghezza chiavetta
d1 D1 MTipo D Foro rotondo + Masch. Sede chiavetta + Masch. L X Y Z K

Dritte con gola centrale
RBWAM
RBWWM

38 12 N12

110~500 7.0~15.0 5.0~12.0 4.0~6.0

30 20 22 M3
15 - - M4

48
15 N15 30 30 32

M4
20 N20 M5
25 - - M6

58

20 N20
30 40 42

M5
25 N25 M630 N30
35 - - M8

78

25 N25

30 60 62

M630 N30
35 N35

M840 N40
50 N50

QDritte con gola centrale

Codice componente - d - L - H - X - Y - Z
(Bombate) RBWAC28 - 10 - 350 - H0.5

(Dritte con gola centrale) RBWWM58 - N25 - 250 - X14.0 - Y11.8 - Z5.0

Codice componente
d

Incrementi di 10mm Incrementi di 0.1mm
d1

Dimensione cuscinetto
Tipo D L X Y Z N. D1 B

Dritti con gola 
centrale

RFWAM 
RFWWM

38
12

110~500 7.0~15.0 5.0~12.0 4.0~6.0

20
6001ZZ 28 8

15 6002ZZ 32 9

48
15

30
6002ZZ 32 9

20 6904ZZ 37 9
25 6905ZZ 42 9

58

20

40

6204ZZ 47 14
25 6905ZZ 42 9
30 6906ZZ 47 9
35 6807ZZ 47 7

78
30

60
6306ZZ 72 19

35 6207ZZ 72 17
40 6008ZZ 68 15

Codice componente d Incrementi di 10mm Selezio-
ne H d1

Dimensione cuscinetto
Tipo D L N. D1 B

Dritti
RFWAS 
RFWWS 

Bombati
RFWAC 
RFWWC

18 8

110~500

0.3

0.5

0.8

10 678ZZ 12 3.5

28 8 20 608ZZ 22 7
10 6900ZZ 22 6

38 15 30 6002ZZ 32 9
20 6804ZZ 32 7

48

15 30 6202ZZ 35 11
20 6904ZZ 37 9
25 40 6905ZZ 42 9
30 6806ZZ 42 7

58

20
40

6204ZZ 47 14
25 6005ZZ 47 12
30 6906ZZ 47 9
40 50 6808ZZ 52 7

78 30 60 6306ZZ 72 19
35 6207ZZ 72 17

QDritti, bombati QDritti con gola centrale

D

Prezzo corpo Addebito 
lavorazione sede 

chiavetta
(Prezzo corpo +)

Bombate
RBWAC RBWWC

L110~150 L160~200 L210~250 L260~300 L310~350 L360~400 L410~450 L460~500 L110~150 L160~200 L210~250 L260~300 L310~350 L360~400 L410~450 L460~500
18 -
28
38
48
58
78

D

Prezzo corpo Addebito lavorazio-
ne sede chiavetta 
(Prezzo corpo + )

Dritte con gola centrale
RBWAM RBWWM

L110~150 L160~200 L210~250 L260~300 L310~350 L360~400 L410~450 L460~500 L110~150 L160~200 L210~250 L260~300 L310~350 L360~400 L410~450 L460~500
38
48
58
78


